ПРИКАЗ

«__20_»_____08___2024_г.                  № 01-20/424

                                    г. Тольятти, Самарская область

О назначении лиц, ответственных

за пожарную безопасность на территориях учреждения

      В целях обеспечения пожарной безопасности, охраны жизни и здоровья работников и учащихся в

государственном автономном профессиональном образовательном  учреждении Самарской области

«Колледж технического и художественного образования г.о.Тольятти» (ГАПОУ КТиХО), на

основании   Постановления  Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1479 "Об утверждении

Правил противопожарного режима в Российской Федерации", вступившего  в силу с 1 января 2021 г.;

Постановления  Правительства  РФ от 24.10.2022г № 1885  «О внесении изменений  в  Правила

противопожарного режима в Российской Федерации», вступающего  в  силу  с  1 марта 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за пожарную безопасность в ночное время возложить на сторожей по

адресам:

г.Тольятти, ул. Воскресенская,18: Иванову Н.А, Ермолину Т.Л, Ковалеву Л.П., Солдатов А.И,

Каклюгина Р.С.;

г.Тольятти, ул. Матросова,37а, 37, 37в: Шарафиеву Н.А., Власову Т.Н., Васильеву З.Д.,

Маврину  Г.В.

г.Тольятти, ул. Матросова,35: Ермакову Н.И, Моисееву Н.А., Хабибуллину Ю.П., Брусенцову

И.С.,

с. В-Белозерки, ул.Советская,27 Васильева Л.В., Шарова Г.В., Сухачев С.И., Попов А.А.,

Красов В.В.

2. Ответственным  за  пожарную безопасность электроустановок образовательного учреждения

назначить  инженера  Сизова С.В..

         3. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений по адресам:

         - медицинские кабинеты: г.Тольятти, ул.Воскресенская,18, ул.Матросова,37 – Синдееву И.Ю

         - спортивный зал: г.Тольятти, ул.Воскресенская,18 - Романова В.В.;

г. Тольятти, ул.Матросова,37- Миронову С.С.

         - столовая,  пищеблок: г.Тольятти, ул.Воскресенская,18 - Назарову О.Н.;  г..Тольятти,

ул.Матросова,37 - Вахтееву Н.А.

         - склад материальных ценностей – Назарову О.Н.

         - актовый зал: г.Тольятти, ул.Воскресенская,18 - Марчука Е.А;

г.Тольятти, ул.Матросова,37 - Борисову Л.Н..

        4. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным

состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние перед их

закрытием.

        5. Приказ вступает в действие с 02.09.2024г.

        6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             С.М. Медведева

С ПРИКАЗОМ  ОЗНАКОМЛЕНЫ:

      Романов В.В.

• Ермолина Т.Л.

• Ковалева Л.П.

•  Иванова Н.А.

• Солдатов А.И.

• Каклюгина Р.С.

• Шарафиева Н.А.

• Власова Т.Н.

• Васильева З.Д.

• Маврина Г.В.

• Брусенцову И.С.

• Васильева Л.В

• Шарова Г.В.

• Сухачев С.И.

• Попов А.А.

• Красов В.В.

• Сизов С.В.

• Назарова  О.Н.

• Синдеева И.Ю.

• Борисова  Л.Н.

• Миронова С.С.

• Вахтеева Н.А.

• Марчук Е.А.

• Ермакову Н.И.

• Моисееву Н.А.

• Хабибулину Ю.П.

		2024-10-01T14:17:47+0400
	009ea1cf14a76b34bd
	Медведева С.М.